
Dodatek k nájemní smlouvě

strana 1 z celkového počtu 2 stran

1.Smluvní strany

Pronajímatel: Město Brandýs nad Labem–Stará Boleslav
Se sídlem: Masarykovo nám. 1, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
Zastoupený:
IČO: 00240079
DIČ: CZ00240079
Bankovní spojení:
Variabilní symbol:
Telefon:
E-mail:
Webové stránky: http://www.brandysko.cz
Datová schránka: c5hb7xy
(dále jen jako „Pronajímatel“ nebo též jen jako „Město“)

a

Nájemce: KPV Beta s.r.o.
Se sídlem: U Družstva Práce 795/44, Podolí, 140 00 Praha 4
Zastoupená:
IČO: 26460459
Bankovní spojení:
Telefon:
E-mail:
(dále jen jako „Nájemce“)

mezi sebou níže uvedeného dne uzavřeli následující

DODATEK Č. 5
K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ

2. Preambule

2.1. Smluvní strany uzavřely dne 01.07.2002 nájemní smlouvu ve znění dodatku č. 1 ze dne
28.02.2010, dodatku č. 2 ze dne 29.06.2012, dodatku č. 3 ze dne 30.06.2014 a dodatku č. 4
ze dne 30.6.2016 pozemku p.č. 293/5 o výměře 5.323 m2 v k.ú. Brandýs nad Labem (dále jen
jako „Nájemní smlouva“ nebo též jen jako „Smlouva“) za účelem zřízení, umístění a provozování
retenční nádrže pro odvádění dešťových vod z průmyslové zóny mimo jednotnou kanalizační síť,
se všemi právy a povinnostmi vyplývajícími pro provozovatele takového zařízení.

3. Předmět dodatku

3.1. Rada města, po vzájemné dohodě obou smluvních stran, na svém jednání dne
30.08.2018, zápis č. 193, bod 12.8., rozhodla o uzavření tohoto dodatku č. 5 k Nájemní smlouvě,
kterým dochází ke změně nájemní smlouvy v ustanovení čl. V. „Zvláštní ujednání“, když nové
úplné znění Čl. V. odst. 6. je následující:



Dodatek k nájemní smlouvě

strana 2 z celkového počtu 2 stran

6. Po skončení nájemního vztahu převede nájemce pronajímateli zhotovené dílo - retenční nádrž
do jeho majetku za kupní cenu 1.000,- Kč (slovy: jedentisíc korun českých). Užívání retenční
nádrže bylo povoleno rozhodnutím Městského úřadu Brandýs nad Labem-Stará Boleslav,
odborem životního prostředí pod č.j. 100/20468/2004 dne 01.07.2004. V souladu s ust. § 56
odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb., Zákon o dani z přidané hodnoty, je prodej takového pozemku
od daně z přidané hodnoty osvobozen.

4. Závěrečná ujednání

4.1. Veškerá další ujednání Nájemní smlouvy zůstávají beze změn.

4.2. Tento Dodatek č. 5 k Nájemní smlouvě je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž tři obdrží
pronajímatel a dva nájemce.

4.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“). Smluvní strany jsou podle zákona
o registru smluv povinny zaslat tuto smlouvu Ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím
registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 (třiceti) dnů od uzavření této
smlouvy. Tuto povinnost se zavazuje splnit pronajímatel.

4.4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním
Ministerstvem vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv. Pokud však k uveřejnění Ministerstvem vnitra České republiky
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv dojde přede dnem
01.10.2018, pak se smluvní strany vzájemně pro tento případ dohodly, že tato smlouva nabývá
účinnosti právě dnem 01.10.2018.

4.5. O uzavření této smlouvy a o schválení jejího textu, jak je předkládán smluvním stranám
k podpisu, rozhodla rada města Brandýsa nad Labem–Staré Boleslavi na svém jednání dne
30.08.2018, zápis č. 193, bod 12.8.

4.6. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že smlouva
byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku
na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.



DODATEK č. 4

k nájemní smlouvě uzavřené dne 1. 7. 2002 ve znění dodatků č. 1, 2 a 3

či. I.
Smluvní strany

Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

se sídlem Masarykovo náměstí 1, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, PSČ 250 01, 
ÍČ 002 40 079

jako pronajímatel (dále jen „pronajímatel") na straně jedné

a

KPV Beta s.r.o.

zastoupená jednatelem 
IČ 264 60 459
se sídlem U družstva Práce 795/44, Podolí, 140 00 Praha 4

jako nájemce (dále jen „nájemce") na straně druhé.

ČI. TI.

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 01. 07. 2002 nájemní smlouvu na pronájem pozemku 
ppč. 293/5 o výměře 5.323 m2 v k.ú. Brandýs nad Labem ve znění dodatků č. 1, 2 a 3 
za účelem zřízení, umístění a provozování retenční nádrže pro odvádění dešťových 
vod z průmyslové zóny mimo jednotnou kanalizační síť, se všemi právy 
a povinnostmi vyplývajícími pro provozovatele takového zařízení.

ČI. TIL

Předmět dodatku

Rada města, po vzájemné dohodě obou smluvních stran, na svém jednání dne 
23. 06. 2016, zápis č. 84, bod XI/04, rozhodla o uzavření tohoto dodatku č. 4 
k nájemní smlouvě ze dne 1. 7. 2002, kterým dochází ke změně nájemní smlouvy



v ustanovení čl. IV. „Platnost smlouvy", když nové úplné znění ČI. IV. odst. I. je 
následující:

1. Nájemní smlouva se uzavírá dnem 1. července 2002, a to na dobu určitou 
do 31. prosince 2016. Smluvní strany sjednávají automatické prodloužení doby 
nájmu vždy o Vz roku od skončení doby nájmu (zániku doby nájmu), a to 
v případě, pokud pronajímatel nebo nájemce nej později 3 měsíce 
před ukončením doby nájmu písemně nesdělí, že s automatickým 
prodloužením doby nájmu nesouhlasí. Pronajímatel i nájemce nejsou povinni 
sdělit důvod nesouhlasu s automatickým prodloužením doby nájmu.

Čl. IV.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení citované nájemní smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají 
v platnosti beze změn.

Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží 
pronajímatel a dva nájemce.

Platnost a účinnost tohoto dodatku se sjednává dnem 1. 7. 2016.

V Brandýse nad Labem -  Staré Boleslavi dne g g 2016

Nájemce: Pronajímatel:



D O D A T E K  č. 3

K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ
uzavřené dne 1. července 2002

ČI. I.
________________________ Smluvní strany_______________

Město Brandýs nad Labem -  Stará Boleslav
města

se sídlem Městského úřadu Masarykovo náměstí čp. 1,2, 250 01 Brandýs nad 
Labem - Stará Boleslav

IČ 00240079

jako pronajímatel (dále jen pronajímatel) na straně jedne

a

KPV Beta, s.r.o.
panem

se sídlem: Zelený pruh 1294, Praha4^Podo^ PSČ 140 00
IČ 26460459
jako nájemce (dále jen nájemce) na straně druhé.

ČI. II.
Předmět dodatku

V souvislosti s rozhodnutím rady města ze dne 7. května 2014 -  zápis č. 151, bod 
7 b) dochází tímto dodatkem č. 3 ke změně nájemní smlouvy v článku IV. -  ,,Platnost smlouvy" 
v odstavci 1. a to takto:

• vypouští se znění „na dobu určitou do 30. června 2014' a nahrazuje se novým 
textem tohoto znění: „ na dobu určitou do 30. června 2016.

ČI. III.
______________________Závěrečná ustanovení______________________

Ostatní ustanovení citované smlouvy ve znění dodatků č .l a č. 2 nedotčená tímto do
datkem, zůstávají v platnosti beze změn.

Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž tři obdrží pronajímatel a dvě 
nájemci.

Platnost a účinnost tohoto dodatku se sjednává dnem 1. července 2014.



D O D A T E K  č. 2

K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ
uzavřené dne 1. července 2002

ČI. I.
Smluvní strany 

Město Brandýs nad Labem- StaráBoleslav^^^^_^^^^_
starostou města

se sídlem Městského úřadu Masarykovo náměstí cp. 1,2, 250 01 Brandýs nad 
Labem - Stará Boleslav

IČ 00240079

jako pronajímatel (dále jen pronajímatel) na straně jedné

a

KPV Beta,
zastoupená
se sídlem: Zelený pruh 1294, Praha 4 -  Podolí, PSČ 140 00 
IČ 26460459
jako nájemce (dále jen nájemce) na straně druhé.

ČI. II.
Předmět dodatku

V souvislosti s rozhodnutím rady města ze dne 20. června 2012 -  zápis č. 69, bod 17 
dochází tímto dodatkem č. 2 ke změně nájemní smlouvy v článku IV. -  „Platnost smlouvy" 
v odstavci 1. a to takto:

• vypouští se znění „na dobu určitou 10 let tj. do 30. čen/na 2012' a nahrazuje se 
novým textem tohoto znění: „ na dobu určitou do 30. června 2014. "

ČI. III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení citované smlouvy nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti 
beze změn.

Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž tři obdrží pronajímatel a dvě 
nájemce.

Platnost a účinnost tohoto dodatku se sjednává dnem 1. července 2012.

V Brandýse nad Labem -  Staré Boleslavi dne 29. června 2012



D O D A T E K  č. 1

K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ
uzavřené dne 1. Července 2002

ČI. I.
Smluvní strany

Město Brandýs nad Labem -  Stará Boleslav
zastoupené starostou města
se sídlem Městského úřadu Masarykovo náměstí čp. 1,2, 250 01 Brandýs nad 

Labem - Stará Boleslav
IČ 00240079

jako pronajímatel {dále jen pronajímatel) na straně jedné

a

KPV Beta, s.r.o.
panem

se sídlem: Zelený pruh 1294, Praha 4 -  Podolí, PSČ 140 00 
IČ 26460459
jako nájemce (dále jen nájemce) na straně druhé.

ČI. II.
Předmět dodatku

V souvislosti s rozhodnutím rady města ze dne 9. února 2011 -  zápis č. 11, bod 17. 
dochází tímto dodatkem č. 1 ke změně nájemní smlouvy v článku III. -  „Výše nájmu a úhrada 
nájemného" a to takto:

• v ČI. III. se vkládá odstavec č. 6. tohoto znění:
„4ř, V případě prodlení s platbou je  pronajímatel oprávněn požadovat na ná

jemci smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení."

ČI. III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení citované smlouvy nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti 
beze změn,

Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž tři obdrží pronajímatel a dvě 
nájemci.

Platnost a účinnost tohoto dodatku se sjednává dnem 1. března 2011.

V Brandýse nad Labem -  Staré Boleslavi dne 28. února 2010



S M L O U V A
o nájmu pozemku v souladu s § 663 a násl. ustanovení obč. zák.

ČI. I.
S^nluvtú stratuj

Město Brandýs nad Labem -
Ajstoij pcne ski rostou m ěsta
se sídlem : Městského úřadu Masarv kovo náměstí Čp. 1,2, 250 01 Brandýs nad 

Labem - Stará Boleslav
IČO 00240079___________________________________________

jako pronajímatel (dále je pronajímatel) na straně jedné
a
KPV Beta sa.o. se sídleni Praha 4, Zelený pruh 1294 IČO 26 46 04 59
za s tou pen á
bytem Praha 4, Podolí U družstva Práce 795/44
jako nájemce (dále jen nájemce) na straně druhé.

Č1.II.
Předmět smlouvy

1. Pronajímatel je vlastníkem pozemku ppč. 293/5 o výměře 5323 m - v k.ú.Brandýs nad 
Labem na základě zákona č, 172/91 Sb. zapsaném na LV č. 10001.

2. Předmětem nájmu je pozemek o výměře 5323 m 2 označen v situačním plánku, který je 
nedílnou součástí této smlouvy.

3. Pronájem výše uvedeného pozemku odsouhlasila rada města na svém zasedání dne 20. 
května 2002 - zápis č. 141, bod 14.

4. Pozemek specifikovaný v odst. 2. tohoto článku bude nájemce užívat výhradně za úče
lem zřízení, umístění a provozování retenční nádrže pro odvádění dešťových vod 
z průmyslové zóny mimo jednotnou kanalizační síť, se všemi právy a povinnostmi, vy
plývajících pro provozovatele takového zařízení.

Čl.IIL
Vý/sč nájmu a úhrada nájemného

1. Na základě rozhodnutí rady města ze dne 20.5.2002 je nájemné z pronajímaného po
zemku stanoveno částkou Kč 4,-/ m 2 /  ro k , Čtyři koruny české.

2. Nájemce se zavazuje hradit nájemné v celkové výši Kč 21.292-, tj. slovy dvacetjedentisíc 
dvěstédevadesátdvě koruny české vždy  do 30.6. příslušného  roku  na účet pronaji-

3. Nájemné za rok 2002 je stanoveno alikvotním podílem, tj. Kč 10.646.- tj. slovy de- 
settisícšetsetčtvncetšest korun Českých a je splatné do 15. července 2002 na účet 
a VS uvedený v odstavci 2. tohoto článku.

4. Pronajimatel si vyhrazuje právo navyšovat platby nájemného o roční procento 
inflace tak, jak bude stanoveno oficiální zprávou Českého statistického úf adu.

5. Nájemce se zavazuje hradit veškeré náklady spojené s užíváním a údržbou tohoto 
pozemku.



I Č1.IV.
Platnost smlouvu

1. Nájemní smlouva se uzavírá dnem 1. července 2002, a to na dobu určitou 10 let tj. do 30. 
června 2012.

2. riatnost této smlouvy lze ukončit i písemnou dohodou smluv ních stran.

Čl.V.
Z vláštn í  ujednái i í

•< ’ í
1. Nájemce není oprávněn bez písemného souhlasu pronajimat^iqifWónajmout předmětný 

pozemek třetím osobám.
2. Nájemce je povinen dodržovat při své činnosti na pronajatém pozemku bezpečnostní 

a protipožární předpisy.
3. Nájemce odpovídá pronajimateli za současný stav pronajímaného pozemku 

s přihlédnutím k jeho běžnému opotřebení. Případné opravy a úpravy nese nájemce na 
své náklady, stavební úpravy může nájemce provádět jen na základě písemného souhla
su pronajimatele.

4. Pronajimatel si vyhrazuje právo vstupu na pronajatý pozemek za účelem jeho kontroly 
a to vždy po předchozím upozornění nájemce.

5. Nájemce je povinen při budování retenční nádrže postupovat v souladu se stavebním 
zákonem.

6. Po ukončení nájemního poměru převede nájemce pronajímateli bezúplatné zhotovené 
dílo - retenční nádrž do jeho majetku.

7. Pronajímatel vydá souhlas se stavbou a to za předpokladu vybudování retenční nádrže.

ČI. VI.
Z dvercčn áu s tan oven í

1. Smlouva se vyhotovuje v pěti stejnopisech, z nichž tři obdrží pronajimatel a dva nájem
ce.

2. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat jen formou písemných dodatků s podpisy oprávně
ných osob obou smluvních stran.

3. Přílohou této smlouvy je Výpis z obchodního rejstříku ze dne 18.6.2001, vedeného u 
Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 83739.

4. Na důkaz souhlasu svobodné vůle, že smlouva nebyla uzavřena v tísni za nápadné ne
výhodných podmínek, stvrzují toto smluvní strany svými podpisy.

V Brandýse nad Labem - Staré Boleslavi dne 1. července 2002




